
Olšovec OPEN 2015
25. 7. 2015

1 Čas Pořadí

1 Draci v akci FUN 1:01.47 4

2 Drakodlaci FUN 1:00.51 3

3 Veteráni Brno GP 0:59.91 1

4 Vrahovická sací jednotka women FUN 1:00.17 2

2 Čas Pořadí

1 Zelení Baroni FUN 1:00.51 3

2 Serepes FUN 0:58.77 2

3 Brněnští draci GP 0:55.74 1

4 Černohorští draci FUN

3 Čas Pořadí

1 Millenium Falcon FUN 1:03.97 4

2 Vrahovická sací jednotka FUN 0:59.06 3

3 ŠK Dračia Légia Trenčín 2012 GP 0:58.12 1

4 Draci Bystrc FUN 0:58.46 2

4 Čas Pořadí

1 Hastrmani Jedovnice FUN 0:59.85 4

2 KaBrňáci FUN 0:58.27 2

3 Azuma Dragons GP 0:57.74 1

4 Drinkteam FUN 0:58.82 3

Klíč: 

5 Čas Pořadí

1 Vrahovická sací jednotka women FUN 1:02.85 4

2 Brněnští draci GP 0:57.07 2

3 Veteráni Brno GP 0:57.36 3

4 Serepes FUN 0:56.21 1

6 Čas Pořadí

1 KaBrňáci FUN 1:01.27 4

2 ŠK Dračia Légia Trenčín 2012 GP 0:59.15 1

3 Azuma Dragons GP 0:59.92 2

4 Draci Bystrc FUN 1:00.54 3

Klíč: 

RD

1. - 2.  →  finále FA, 3.-4. →  finále  FB

1. + 2. → SF,  3. → FC o celkové 9. - 12. místo, 4. → FD o celkové 13. - 16. místo
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7 Čas Pořadí

1 Draci v akci FUN 1:00.23 2

2 4. z RB

3 Millenium Falcon FUN 1:00.91 3

4 Hastrmani Jedovnice FUN 0:55.91 1

8 Čas Pořadí

1 Drakodlaci FUN 1:01.31 4

2 Zelení Baroni FUN 0:59.35 3

3 Vrahovická sací jednotka FUN 0:58.50 1

4 Drinkteam FUN 0:59.00 2

9 Čas Pořadí

1 KaBrňáci FUN 1:02.11 3

2 Veteráni Brno GP 1:01.09 1

3 Draci Bystrc FUN 1:01.42 2

4 Vrahovická sací jednotka women FUN 1:02.18 4

10 Čas Pořadí

1 Azuma Dragons GP 1:00.05 4

2 Serepes FUN 0:56.93 3

3 ŠK Dračia Légia Trenčín 2012 GP 0:55.43 2

4 Brněnští draci GP 0:54.07 1

Klíč: finále rozhoduje o absolutním pořadí i o pořadí v  jednotlivých kategoriích
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11 Čas Pořadí

1

2 Millenium Falcon FUN 6:04.94 3

3 Draci v akci FUN 5:46.69 2

4 Hastrmani Jedovnice FUN 5:43.30 1

12 Čas Pořadí

1 Drakodlaci FUN 5:45.84 2

2 Zelení Baroni FUN 5:56.49 3

3 Drinkteam FUN 6:20.35 4

4 Vrahovická sací jednotka FUN 5:34.53 1

13 Čas Pořadí

1 Vrahovická sací jednotka women FUN 5:56.43 4

2 KaBrňáci FUN 5:45.01 2

3 Draci Bystrc FUN 5:52.76 3

4 Veteráni Brno GP 5:41.43 1

14 Čas Pořadí

1 Azuma Dragons GP 5:29.85 3

2 Serepes FUN 5:41.36 4

3 ŠK Dračia Légia Trenčín 2012 GP 5:24.64 2

4 Brněnští draci GP 5:22.38 1

Klíč: 

Jízda D

D
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O vítězi rozhoduje nejlepší dosažený čistý čas
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Pořadí GP Posádka GP Body

1 Brněnští draci GP 100

2 ŠK Dračia Légia Trenčín 2012 GP 95

1 Serepes FUN 94

3 Azuma Dragons GP 93

4 Veteráni Brno GP 92

2 Draci Bystrc FUN 91

3 KaBrňáci FUN 90

4 Vrahovická sací jednotka women FUN 89

5 Vrahovická sací jednotka FUN 88

6 Drinkteam FUN 87

7 Zelení Baroni FUN 86

8 Drakodlaci FUN 85

9 Hastrmani Jedovnice FUN 84

10 Draci v akci FUN 83

11 Millenium Falcon FUN 82

Pořadí GP Posádka Čas GP Body

1 Brněnští draci GP 5:22.38 100

2 ŠK Dračia Légia Trenčín 2012 GP 5:24.64 95

3 Azuma Dragons GP 5:29.85 94

4 Vrahovická sací jednotka FUN 5:34.53 93

1 Serepes FUN 5:41.36 92

2 Veteráni Brno GP 5:41.43 91

3 Hastrmani Jedovnice FUN 5:43.30 90

4 KaBrňáci FUN 5:45.01 89

5 Drakodlaci FUN 5:45.84 88

6 Draci v akci FUN 5:46.69 87

7 Draci Bystrc FUN 5:52.76 86

8 Vrahovická sací jednotka women FUN 5:56.43 85

9 Zelení Baroni FUN 5:56.49 84

10 Millenium Falcon FUN 6:04.94 83

11 Drinkteam FUN 6:20.35 82

20 - GP & FUN  DLOUHÁ TRAŤ - 1km

Celkové výsledky
20 - GP & FUN 200m


